
 

Wysokość kapitału zakładowego: 59 551 000 zł; Spółka wpisana do Rejestru Sądu Rejonowego  
w Gliwicach, X Wydz. KRS nr 0000083858, nr BDO 000006050 

1 
 

L.Dz.2390/H/2024                                         Zabrze, dn. 13.06.2024 r. 

Nr postępowania: KZP/10/V/2024 

 

Informacja z otwarcia ofert 

złożonych w trybie art. 275 pkt 1 (trybie podstawowym bez negocjacji) o wartości zamówienia 

nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j.Dz.U.2023.1605 z późn.zm.) – na zadanie: 

„Świadczenie usług ratownictwa wodnego na Kąpielisku Leśnym w Zabrzu przy ul. Srebrnej 10”   

 

W niniejszym postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 

Oferta nr 1: 

Ratownictwo Wodne Rzeczpospolitej Oddział Gliwice  

ul. Toszecka 137/1, Gliwice  

KRS 0000558576, NIP 969-161-31-63, REGON 361526679  

 

A. CENA OFERTOWA ZA PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA**:   

OFERTOWA CENA JEDNEJ GODZINY PRACY 

RATOWNIKA WODNEGO BRUTTO PLN  

44,98 zł 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA ZA  4788 GODZIN PRACY SIEDMIU RATOWNIKÓW 

WODNYCH: 

 

CENA ZA SPORZĄDZENIE ANALIZY ZAGROŻEŃ 15 000 ZŁ BRUTTO, 15 000 zł NETTO 

 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO: 

 (ZA 4788 GODZIN  PRACY SIEDMIU RATOWNIKÓW 

WODNYCH + ANALIZA ZAGROŻEŃ) 

230.364,24 zł 

 

Oferta nr 2: 

Fundacja Wodna Służba Ratownicza 

ul. Kleczkowska 50, 50-227 Wrocław 

KRS 0000561946,NIP 8943063099, REGON 361741969 

 

 

B. CENA OFERTOWA ZA PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA**:   

OFERTOWA CENA JEDNEJ GODZINY PRACY 

RATOWNIKA WODNEGO BRUTTO PLN  

50,00 zł 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA ZA  4788 GODZIN PRACY SIEDMIU RATOWNIKÓW 

WODNYCH: 239.400,00 zł brutto (VAT ZW)  

 

CENA ZA SPORZĄDZENIE ANALIZY ZAGROŻEŃ 85.636,00 ZŁ BRUTTO, 85.636,00 zł NETTO 

 



 

Wysokość kapitału zakładowego: 59 551 000 zł; Spółka wpisana do Rejestru Sądu Rejonowego  
w Gliwicach, X Wydz. KRS nr 0000083858, nr BDO 000006050 

2 
 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO: 

 (ZA 4788 GODZIN  PRACY SIEDMIU RATOWNIKÓW 

WODNYCH + ANALIZA ZAGROŻEŃ) 

325.036,00 zł 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zamówienia wynosi  

229 836,00 zł - usługi ratownictwa + analiza zagrożeń (bez powtórzenia podobnych usług) w tym:  

225 036,00 zł brutto usługi ratownictwa + 4 800,00 zł brutto analiza zagrożeń. 


		2024-06-13T14:32:10+0200




